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Ldz. 500/2021 Olsztyn, dnia 08.04.2021

Nr postepowania: 80/2021/TP/DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym nr 80/2021/TP/DZP pt. ,Dostawa sukcesywna saczkéw jakosciowych i ilosciowych do

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI

Zamawiajacy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Pytanie nr 1

(§ 7 ust. 1 pkt. 1.1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max.
5% wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 2

{8 7 ust. 1 pkt. 1.2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 0,5%
wartoéci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr3
(& 7 ust. 1 pkt. 1.3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 0,5%
wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz:
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Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 4

(§ 7 ust. 1 pkt. 5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary do 20% wartosci
NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Z powazaniem,

&

i

Sporzqdzita: mgr Anna Opalach, mgr Adrian Horodecki
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